様式１号

行 方 市 文 化 会 館 使 用 許 可 書 申 請 書

令和 年  月 日

行方市教育委員会教育長   様

 住 所

 団 体 名

 代 表 者             印

 責任者名

 Ｔ Ｅ Ｌ

次のとおり，申請します。

使

用

日

時

令和    年    月    日（    ）  時    分から

令和   年     月     日（     ）  時    分まで

            日間

開 場    時     分

開 演      時     分

閉 演    時     分

閉 場    時     分

使

用

目

的

（催物名称）

入場予定人員

       人

施  設  名

施  設  名

付 属 設 備 名

使

□ ホ ー ル

□ 控 室 １

□ ピ ア ノ

用

□ リ ハ ー サ ル 室

□ 控 室 ２

□ 舞 台 設 備 関 係

施

□ 楽 屋 １

□ ホ ー ル ス テ ー ジ の み

□ 照 明 設 備 関 係

設

□ 楽 屋 ２

□ 冷 暖 房

□ 音 響 設 備 関 係

等

□ 映 写 設 備 関 係

入

場

料

□ 有 料

       入場料金の範囲

□ 無 料

      円券

１      円券

１      円券

     枚

 １     枚

１     枚

下記欄は記入しないこと。

決裁

教育長  部 長  課 長  参 事  係 長  係

決裁

区分

□  許可する

□  許可しない